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Presenterades: 2021-11-15

Uppdaterad version presenterades: 2021-11-29

Syfte

Syftet med denna utredning är att följa upp den utredning som ledde till att
föreningen 2020 arvoderade en skattmästare samt att se över skattmästarens
och vice ordförandens arbetsuppgifter till följd av arvoderingen av
skattmästaren.

Bakgrund

Styrelsen 2019 arbetade fram ett material som gav upphov till olika förslag för
hur budgetfördelningen kan se ut mellan skattmästare och vice ordförande. När
styrelsen beslutade om att arvodera en skattmästare beslutade man att anta
förslag 3 som är redovisat nedan. Idag ser arbetet för vice ordförande och
skattmästare ut i stort sätt som förslaget nedan. När rollen som skattmästare fått
chans att utvecklas något såg dock styrelsen att arbetet borde delas upp mer som
i förslag 2, för att det på lång sikt skulle finnas möjlighet att avlasta fler av
heltidare. Detta är ett utdrag från materialet som skapades vid arvodering av
skattmästare 2019 och beskriver de två förslag som antogs samt
rekommenderades av dåvarande projektgrupp:

Förslag 2: Skattmästaren gör allt budgetarbete, men vice ordförande är
projektledare för utskotten + KD

Detta innebär alltså att UG och KD sköts och godkänns av Vordf, för att
sedan skickas in till Skatt som uppdaterar föreningsbudgeten.
Skattmästaren ansvarar alltså över att samla in och revidera budgetar.
Fördelar:
● Budgetarbetet blir enhetligt då alla budgetrevideringar godkänns av
samma person
● Skattmästaren riskerar inte att hamna i en position där den måste
agera projektledare utan sköter endast den ekonomiska aspekten av
budgetarbetet.
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● Kan bli enklare med budgetutfall då skattmästaren kommer ha
bättre koll på projektbudgetarna

Nackdelar:
● Ordföranderiet förlorar mandat att ta kostnadsbeslut gällande utskotten
● Ökad trögrörlighet då vägen mellan PG till slugiltigt godkännande av
budget/revideringar blir längre (PG → Utskottsordf → Vice ordförande →
Skattmästare).
● Det finns risk att det blir dubbelarbete mellan vice ordförande och
utskottsordförande (rollerna kommer att vara snarlika gällande hur de
förhåller sig till PG:s)

Förslag 3: Vice ordförande har hand om UG och KD-budgeten samt
projektledning av utskotten. Skattmästaren har hand om
föreningsbudgeten i sin helhet.
Detta innebär alltså att UG och KD sköts och godkänns av Vordf, för att
sedan skickas in till Skatt som uppdaterar föreningsbudgeten.
Skattmästaren ansvarar alltså över att samla in och revidera
föreningsbudgeten, samt göra kontinuerliga utfall för UG och
Kontaktdagarnas budget.

Fördelar:
● Skattmästaren riskerar inte att hamna i en position där den måste
agera projektledare utan sköter endast den ekonomiska aspekten av
budgetarbetet.
● Vice ordförande kommer att kunna behålla god kontakt och
samarbete med utskotten
● Skattmästaren kommer ha mer tid att ägna sig åt
utveckling av skattmästeriet och strategiskt ekonomiarbete
● Beslut som rör operativa kostnader kommer kunna tas av
ordföranderiet

Nackdelar:
● Budgetarbetet blir inte enhetligt då de olika budgetarna görs av
olika personer.
● Det finns risk för dubbelarbete mellan vice ordförande och
skattmästaren
● Ordföranderiets arbetsuppgifter kommer vara desamma som
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idag - finns risk för överbelastning

Rekommendation

Projektgruppens rekommendation är att styrelsen går vidare med
förslag 2 eller 3, då vi anser att förslag 1 kommer vara alldeles för
tidskrävande för skattmästaren. Vidare ser vi det inte som önskvärt
att skattmästaren arbetar med projektledning gentemot UG och KD, då
vi anser att beslut och diskussioner i operativa frågor bör tas av
ordföranderiet. Gällande förslag 2 och 3 är projektgruppen inte helt
överens om ett specifikt förslag, utan ser fördelar och nackdelar med
båda förslagen. Projektgruppen ser förslag 2 som mest lämpligt på
lång sikt, dock ser vi ett behov av att eventuellt utveckla
skattmästeriet och den arvoderade skattmästarens arbetssätt innan
denne kan ha ansvar för hela budgeten - därav kan förslag 3 möjligtvis
vara lämpligt till en början.

Efter att styrelsen valt vilka förslag att gå vidare satte de upp mål och
strategier för hur detta skulle gå till. Dessa finns att läsa nedan:

1. Ordföranderiet

Mål
1. Vice ordförande ska ha mer utrymme för att arbeta med ledarskap

och personlig utveckling, samtidigt som ordförande ska ha mer
utrymme för att arbeta med studiebevakning och utbildning.

2. Det ska vara bra sammanhållning mellan de heltidsarvoderade
trots att skattmästaren inte är en ordföranderist.

Strategier
1. Skattmästaren tar över mer budgetarbete och projektledning (i form

av ekonomistyrning) från vice ordförande som i sin tur kan arbeta
mer med ledarskap/personlig utveckling, samt avlasta ordförande
avseende “mellan-stolarna-arbete”.

2. Representationsuppdrag ska delas lika mellan de heltidsarvoderade.
Det ska även finnas en gemensam överlämning för alla
heltidsarvoderade poster.

3. Skattmästaren eller vice ordförande har två arbetsplatser; en i
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skattmästeriet och en i ordföranderiet.

2. Budgetarbete

Mål
1. Skattmästaren ansvarar över föreningsbudgeten.
2. En välfungerande överlämning av allt budgetarbete från vice

ordförande till skattmästare ska ha påbörjats.
3. Skattmästaren ska göra kontinuerliga utfall för projekt under årets

gång (exempelvis månadsvis, eller efter avslutade projekt) samt vara
inkopplad i verksamheten tillräckligt för att vice ordförande inte ska
behöva sitta med under varje utfall.

Strategier
1. Skattmästaren är huvudansvarig för att sätta föreningsbudgeten i

början av verksamhetsåret.
2. Skattmästaren sitter med och sätter UG-budgeten tillsammans med
vice ordförande. När UG-budgeten är satt så bör skattmästaren finnas
som stöd för vice ordförande med att kontinuerligt uppdatera vice
ordförande med utfall som fastställer UG-budgeten oftare än den kan
göras idag.
3. Skattmästaren är involverad i KD 2020:s avslutande budgetarbete

a. Detta är tänkt att fungera som en överlämning mellan vice
ordförande och skattmästaren gällande KD-budgeten, det bör
dock fortfarande vara vice ordförande som ansvarar för
budgeten för KD 2020.

4. Skattmästaren sätter KD-budgeten 2021
a. I samråd med vice ordförande, det bör dock vara

skattmästaren som tar över ansvaret för budgeten.
5. Ständig kommunikation mellan vice ordförande och skattmästaren

bör ske kring projekt, och deras roller när det kommer till
projekthantering.
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Vision för skattmästeriet HT23/VT24*
Skattmästeriet har utvecklats så pass mycket att skattmästarens
administrativa arbete har sjunkit till en nivå där denne känner att
skattmästeriet kan ta över allt budgetarbete i föreningen. I den mån
skattmästaren bedömer att skattmästeriet som organ fortfarande har
utvecklingspotential, och att denne därför inte kan överta allt
budgetarbete inom föreningen, bör vice ordförande och skattmästare
samarbeta med budgetarbetet.

Vision för skattmästeriet HT25/VT26*
Skattmästaren arbetar enligt förslag 2.

*Skattmästaren bör själv avgöra hur snabbt förändringar inom
skattmästeriet kan och ska ske; ovanstående tidsramar är därmed endast
förslag beroende på hur snabbt utvecklingen av skattmästeriet fortlöper, då
denna ska prioriteras. Denna tidsaspekt är alltså en uppskattning av
projektgruppen.

Styrelsen har under våren 2021 utvärderat Skattmästarens roll och gjort
försök till att genomför den plan som satts från tidigare styrelser. Detta
grundade sig främst i att Skattmästarens arbetsuppgifter under 20/21 inte
fyllde upp de timmar som en arvoderad Skattmästare förväntas arbeta. Med
detta sagt ligger vi före den uppsatta tidsplanen men under vårterminen
ansåg styrelsen att detta är rätt väg att gå och att det inte finns någon
anledning att vänta. Detta har genererat en fråga hos styrelsen hur vi kan
hjälpa till att genomföra denna förändring och få Skattmästaren mer
stimulerad och samtidigt avlasta andra heltidsarvoderade inom föreningen.
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Handlingsplan

Denna handlingsplan har tagits fram tillsammans med sittande Skattmästare
och Vice ordförande. Övergångsfasen sker i form av att en ny termin sätter
igång och i och med det tar skattmästaren över Kontaktdagarnas budget direkt
och successivt UG. En överlämning sker i närheten av skiftet men ingen längre
period av dubbelt budgetarbete sker.

December
Skattmästaren och Vice ordförande påbörjar arbetet med att implementera
Förslag 2. Implementeringen sker genom en successiv överlämning i form av att
skattmästare sitter med Vice ordförande under revidering av inskickade
utskottsbudgetar. Skattmästaren involveras i Kontaktdagarnas avslutande
budgetarbete samt hjälper projektledare med budgetansvar att fakturera samtliga
företag som ställt ut eller medverkat på mässan.

Vice ordförande behöver avsätta tid för att se över hur rollen kommande
termin/-er kan se ut och vad för arbetsuppgifter rollen kan inkludera.
Projektgruppens förslag till riktlinjer för posten är projektledning, fokus på
personlig utveckling samt att avlasta Ordförande med avseende på
“mellan-stolarna-arbete”. Ordförande kan i sin tur fokusera mer på utbildning
och därmed avlasta Vice ordförande med utbildningsansvar.

Januari
Skattmästaren arbetar mot att ta över allt budgetarbete. Det är därmed
skattmästaren som ansvarar för föreningens budget i sin helhet,
upprättandet av Kontaktdagarnas (2022) budget och ansvarar för
utskottsbudgetarna. När UG-budgeten är satt bör Skattmästaren göra
kontinuerliga uppföljningar kring utfallet.

Under denna månad bör de även implementera rutiner kring vem som
ansvarar för vad (budgetrevidering och projektledning) gentemot
förtroendevalda genom budgetutbildningen som hålls för utskottsordförande
i början av varje termin.

Vice ordförande övergår till att arbeta med arbetsuppgifter som är mer
relaterade till projektledning och personlig utveckling för samtliga
förtroendevalda samt för Kontaktdagarnas projektgrupp. Vice ordförande
uppdateras kontinuerligt av Skattmästaren kring utfall och revideringar på
utskottsbudgetar för att vara involverad i utskottens och projektgruppernas
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arbete. Vice ordförande och Ordförande fortsätter att samarbeta för att finna
arbetsuppgifter och ansvarsområden som kan skiftas över.

Februari/Mars
Skattmästaren ansvarar för föreningens budget i sin helhet. Skattmästaren
uppdaterar Vice ordförande med revideringar och utfall från UG-budgeten för
att Vice ordförande ska vara uppdaterad med hur det går i utskotten. Vice
ordförande fortsätter att arbeta med sina nya ansvarsområden samt
projektledning av utskotten.

April / Maj
Vice ordförande arbetar nu med förtroendevalda, utskotten och
Kontaktdagarna med fokus på projektledning. Vice ordförande har tagit över
arbetsuppgifter och ansvar från Ordförande, som i sin tur har börjat ta över
arbetsuppgifter och ansvar från Vice ordförande med utbildningsansvar.
Skattmästare och Vice ordförande behöver börja planera för hur
överlämningen ska se ut för sina roller och hur man gör detta på bästa sätt.
Däribland krävs ett arbete kring riktlinjer för hur nästa påklivande ska arbeta
med Utskottsgruppens budget 1. Under slutet av terminen bör en utvärdering
av detta samt Skattmästarens roll i helhet utvärderas.

Rekommendation från projektgruppen inför VT22

Projektgruppen rekommenderar att genomföra en direkt överföring av budgeten
gällande Kontaktdagarna men att budgetarbetet med Utskottsbudgetarna sker
successivt likt ovanstående handlingsplan. Vidare rekommenderar gruppen att
Skattmästare, Vice ordförande och Vice ordförande med näringslivsansvar är
kontaktpersoner till Kontaktdagarns projektledare, men med olika
specialområden. Detta kommer eventuell leda till en del förändringar kring
uppföljningsarbetet kring Kontaktdagarna. Projektgruppen anser att det är upp
till personerna i fråga att testa sig fram till ett koncept som fungerar för dom,
men även för projektledarna och att detta bör utvärderas under våren för att
hitta ett framgångsrikt samarbete till HT22. Ett förslag på en benchmark som
kan göras är gentemot exempelvis Stockholms nation och se över hur deras
fördelning kring budget och verksamheten i stort ser ut.
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Redaktionella ändringar - Policys
Projektgrupp:  Styrelsen

Presenterades: 2021-11-29

Föreningen Uppsalaekonomernas Policy

Redaktionell ändring 1

Syfte

Det saknas ett ‘är’ i meningen

Föreslagen ändring:

Vid händelse att en ordföranderist skulle bryta mot denna policy är det styrelsen
som är ansvariga för att tillämpa korrekt konsekvens. Överklagan av beslut
fattat av ordföranderiet görs till styrelsen.
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Redaktionell ändring 2

Syfte

Kommatecknet ligger fel!

Föreslagen ändring:

Uppsalaekonomerna ska vara en förening för alla där alla behandlas lika och all
verksamhet genomsyras av, och strävar efter, att uppnå, ett jämlikt arbetsklimat.
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Ändring 3

Syfte

Under rubriken ytterligare konsekvenser står det i första meningen siffran fyra
när det egentligen ska stå tre då denna mening syftar till de tre konsekvenserna
ovan.

Föreslagen ändring:

De fyra tre ovan nämnda konsekvenserna är applicerbara i samtliga fall när
någon brutit mot föreningens policy. Det finns även vissa påföljder som kan
appliceras i specifika fall och dessa specificeras nedan.
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Föreningen Uppsalaekonomernas Integritetspolicy

Redaktionell ändring 1

Syfte

En punkt saknas.

Föreslagen ändring

Om enbart information om namn och telefonnummer behövs frågar föreningen
inte efter någon ytterligare information.
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Redaktionell ändring 2

Syfte

Länken till uppsalaekonomernas hemsida är felaktig.

Föreslagen ändring:

13. Personuppgiftsansvarig samt kontaktuppgifter

Föreningen Uppsalaekonomernas styrelse är personuppgiftsansvarig och du kan
när som helst kontakta dem via styrelsen@uppsalaekonomerna.com vid frågor
om dina personuppgifter.

Hemsida: www.uppsalaekononomerna.se

Telefonnummer: 018-471 69 70

Adress: Kyrkogårdsgatan 2b 753 12 Uppsala
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Redaktionell ändring 3

Syfte

I innehållsförteckningen är 6.2 Google Drive är skrivet i ett annat typsnitt än
resterande rubriker i innehållsförteckningen.

Föreslagen ändring:

Innehåll

1. Introduktion................................................................................................................................. 3

2. Principer...................................................................................................................................... 3 3.
Rättigheter som medlem ......................................................................................................... 3 4.
Lagrådsremiss – Rättslig grund ............................................................................................... 4 5.
Dataskyddförordningen artikel................................................................................................ 4 5.1 –
Laglig behandling av personuppgifter ............................................................................... 4

6. Rutiner för hantering av personuppgifter ............................................................................. 5
6.1 Dropbox..................................................................................................................................... 5 6.2
Google Drive ............................................................................................................................ 6 6.3
Kontaktdagarna.se...................................................................................................................6 6.4
Mailchimp ........................................................................................................................... ..... 6 6.5
Podio.......................................................................................................................................... 7 6.6
Uppsalaekonomerna.se........................................................................................................... 7 6.7
Vimeo......................................................................................................................................... 8

7. Facebook .................................................................................................................................... 8 8.
Protokoll ..................................................................................................................................... 8 9.
Medlemsregistret MELOS......................................................................................................... 9 10.
Säkerhet.................................................................................................................................... 9
11.Cookies........................................................................................................................................ 9 12.
Ändringar i policyn................................................................................................................... 9 13.
Personuppgiftsansvarig samt kontaktuppgifter ............................................................... 10

14. Uppgifter som student- och doktorandombuden samt studiebevakarna samlar in
och behandlar ...................................................................................................................................... 10
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Redaktionell ändring 4

Syfte

Ta bort att vi hänvisar att texten är kursiv då den ej är det.

Föreslagen ändring

1. Här presenteras artikel 6.1 och de rättsliga grunder som existerar. I kursivt
Nedan presenteras de rättsliga grunder Uppsalaekonomerna tillämpar för
att behandla information om dig.
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Redaktionell ändring 5

Syfte

Två kommatecken efter varandra.

Föreslagen ändring

Protokoll lagras på Uppsalaekonomernas hemsida, , på Podio samt i fysisk form i
pärmar i föreningslokalen.
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Redaktionell ändring 6

Syfte

I den löpande texten är 6.2 Google Drive är skrivet i ett annat typsnitt än
resterande rubriker i under punkt 6.

Föreslagen ändring:

6.2 Google Drive

● Innehåll

Kontaktuppgifter till aktiva medlemmar samt förtroendevalda.

● Syfte

Kunna administrera den operativa verksamheten genom att exempelvis kunna
bjuda in till avtackningsevenemang eller sprida viktig information.

● Ansvarig

Styrelsen och IT-ansvarig.

● Rensningsfrekvens

En gång per termin.

● Lagringstid

Ett (1) år
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Föreningen Uppsalaekonomernas Policy för
näringslivssamarbeten

Ändring 1

Syfte

Lägga in att vi inte samarbetar med Nikotin företag.

Föreslagen ändring:

Nikotin Företag

1) Styrelsen kan genom beslut godkänna ett samarbete i rekryteringssyfte.

2) Nej till produktmarknadsföring.



Styrelseutredning

Föreningens miljöpåverkan
Färdigställt 2021-11-25

För: Beslut/diskussion/information

Förslag för ändringar i Miljöpolicy
Projektgrupp:  Louise Pettersson, Hanna Nilsson, Linnéa Frizell

Presenterades: 2021-11-29

Svenska: Föreningen Uppsalaekonomernas Miljöpolicy

Redaktionell ändring 1

Syfte

Detta är ett klassiskt fel där det har blivit ett “att” där projektgruppen menar att
det bör stå “ett”.

Föreslagen ändring:

1. Inledning

Föreningen Uppsalaekonomerna arbetar med miljömässig hållbarhet för att
verka för en bättre och mer hållbar värld. Följande policydokument är upprättat
för att konkretisera hur föreningen arbetar med miljömässig hållbarhet och
policyn ska fungera som en riktlinje för samtliga medlemmar. Som förening med
att ett stort antal medlemmar har vi möjlighet att arbeta aktivt för att minska vår
direkta påverkan på miljön.
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Redaktionell ändring 2

Syfte

Projektgruppen menar att paragrafens andra mening har skapat en del förvirring
kring när och om det är okej att servera icke lakto-ovo vegetarisk mat.
Förändringen kommer att öka tydligheten och det innebär att all mat som vi
delar ut gratis ska vara lakto-ovo vegetarisk, även på interna event.

Föreslagen ändring:

5. Mat

Det ska med enkelhet kunna gå att välja lakto-ovo vegetariska samt veganska
alternativ på Föreningen Uppsalaekonomernas evenemang. All mat som delas ut
gratis på Uppsalaekonomernas evenemang, interna och externa, ska vara
lakto-ovo vegetarisk eller vegansk.
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Redaktionell ändring 3

Syfte

Projektgruppen vill ta bort en . och ett - som smugit sig in här

Föreslagen ändring

6. Källsortering

I Föreningen Uppsalaekonomernas föreningslokal ska det alltid vara tydligt och
lättillgängligt att källsortera..
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Redaktionell ändring 4

Syfte

Engångsartiklar är gjorda av och inte i plats.

Föreslagen ändring:

7. Användning av engångsartiklar

Föreningen Uppsalaekonomerna ska sträva efter att använda så få
engångsartiklar i av plast som möjligt. Föreningen är sparsamma med övriga
engångsartiklar och strävar efter att använda dem i så liten utsträckning som
möjligt.
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Ändring 5

Syfte

Vi anser att detta är något som i dagsläget inte görs och att det inte finns
anledning till att göra detta varje termin. Det finns dock värde i att undersöka
möjligheten att skänka till välgörenhet när föreningen har saker att göra sig av
med.

Föreslagen ändring:

8. Material och sponsrade produkter

Föreningen Uppsalaekonomerna ska varsamt beställa material och sponsrade
produkter samt överväga om nyttan hos medlemmarna är större än materialens
miljöpåverkan. Föreningen strävar efter att återanvända sponsrade produkter i
den mån det är möjligt. Föreningen ska varje termin se över vilka produkter och
material som kan skänkas till välgörande ändamål.



Styrelseutredning

Föreningens miljöpåverkan
Färdigställt 2021-11-25

För: Beslut/diskussion/information

Ändring 6

Syfte

Under hösten har styrelsen och Internationella utskottet diskuterat
möjligheterna kring att erbjuda karriärsresor utan att flyga. Detta för att komma
närmre målet i Föreningen Uppsalaekonomernas Strategi om att bli
klimatneutrala till 2023. Diskussionerna mynnade ut i att både styrelsen och
utskottet ser stora möjligheter att kunna erbjuda dessa resor med hög
medlemsnytta utan att flyga till destinationen. Projektgruppen vill därför lägga
till meningen om att föreningen inte använder sig av flyg som transportmedel.
Vi anser även att vi, i den mån vi kan, ska uppmuntra externa parter som t.ex.
föreläsare eller företag att välja ett miljövänligt transportalternativ eller
klimatkompensera resan till/från Uppsala.

Föreslagen ändring:

9. Transport

Föreningen Uppsalaekonomerna åker tåg i den mån det är möjligt, det ska alltid
vara det alternativ som undersöks först. Är tåg inte ett alternativ ska föreningen
sträva efter att klimatkompensera buss- och bilresor. Föreningen
Uppsalaekonomerna använder inte flyg som transportmedel, om särskilda skäl
finns kan styrelsen besluta om undantag från denna policy. Föreningen ska i den
mån det går uppmuntra externa parter, som för Uppsalaekonomernas räkning
reser till eller från Uppsala, att välja ett miljövänligt transportalternativ.



Styrelseutredning

Föreningens miljöpåverkan
Färdigställt 2021-11-25

För: Beslut/diskussion/information

Redaktionell ändring 7

Syfte

Här har ett s tillkommit till Uppsalaekonomerna som inte ska vara där.

Föreslagen ändring:

11. Kapitalförvaltning

Föreningen Uppsalaekonomernas ska sträva efter att göra miljömedvetna val vid
investeringar och aktieportföljen ska inte ha innehav i oljebolag.



Styrelseutredning

Föreningens miljöpåverkan
Färdigställt 2021-11-25

För: Beslut/diskussion/information

Engelska: Uppsala Business And Economics Student
Association Environmental Policy

Redaktionell ändring 1

Syfte

Här stavades association med ett litet a och ska bytas till ett stort A

Föreslagen ändring:

9. Transportation

Uppsala Business and Economics Student Aassociation travel by train to the
extent possible. This should always be the alternative that is considered first. If
train is not an option, the association should strive to climate compensate bus
and car trips.

10. Education Regarding Environmental Sustainability

Uppsala Business and Economics Student Aassociation should strive to educate
all elected members within environmental sustainability. Project groups should
be well informed about the policy and work actively in order to have a minimum
impact on the climate.

11. Asset Management

Uppsala Business and Economics Student Aassociation should strive to make
environmentally conscious decisions regarding investments and the stock
portfolio should not have shares in oil companies.


